«Койгорт» муниципальнőй

 районса  сьőм

овмőсőн веськőдланiн

	Финансовое  управление

администрации муниципального района

«Койгородский»

П Р И К А З

от 20 декабря  2018 г.                                                                   №97
с.Койгородок
Об утверждении Порядка учета бюджетных

и денежных обязательств получателей средств

бюджетов муниципальных образований

муниципального района «Койгородский»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджетов муниципальных образований муниципального района «Койгородский» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления  администрации  МР «Койгородский» от 14 ноября 2018 г. № 85 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств, получателей средств бюджета  муниципального образования муниципального района «Койгородский» и бюджетов поселений».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя администрации
МР «Койгородский»-

Начальник финуправления                                                  Т. А. Жабская